
 

POSTANOWIENIE NR 202/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, 

powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, 

w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 245 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Starym Zakrzewie, Stare Zakrzewo 15,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Karolina Kulesza, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA JANKOWSKIEGO, zam. Wdziękoń 

Drugi 

2. Ewelina Mieczkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Stare Zakrzewo 

3. Mariusz Milewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 

zam. Zambrów 

4. Anna Pękała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Zambrów 

5. Łukasz Pietrzykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nagórki 

Jabłoń 

6. Beata Przychodzeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbrzeźnica 

7. Katarzyna Zysik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Starym Laskowcu,  

Stary Laskowiec 14, 18-300 Zambrów: 

 

1. Karol Gosk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMINY ZAMBRÓW, 

zam. Goski Pełki 

2. Beata Majewska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Zambrów 

3. Justyna Mioduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

4. Zuzanna Nagórka, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, zam. Zambrów 

5. Klaudiusz Saniewski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Wdziękoń 

Pierwszy 

6. Mateusz Ślesiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

7. Dariusz Żurawski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Osowcu, Osowiec 22, 18-300 Zambrów: 

 

1. Pola Anna Falkowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Zambrów 

2. Natalia Iwanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Długobórz 

3. Katarzyna Klimaszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

4. Iwona Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Krajewo-Korytki 

5. Halina Łapińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Długobórz 

6. Zofia Maria Wojsz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

7. Emilia Zalewska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, zam. Krajewo Korytki 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wądołkach-Bućkach, Wądołki-Bućki 11B,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Piotr Bruliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

2. Dominika Choińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

3. Magda Cimoszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wądołki-Bućki 

4. Faustyna Kowalewska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOSA, zam. Wądołki-Bućki 

5. Iwona Kozłowska-Ciecierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

6. Anna Michalczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wądołki-Borowe 

7. Wiesława Zaręba, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, zam. Wdziękoń 

Pierwszy 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Porytem-Jabłoni, Poryte-Jabłoń 103,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Marta Bączyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Patrycja Monika Brzostowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poryte Jabłoń 

3. Małgorzata Dmochowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOSA, zam. Osowiec 

4. Wioleta Gosiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

5. Anna Kalinowska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, zam. Zambrów 

6. Piotr Modzelewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

7. Katarzyna Tyborowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Poryte-Jabłoń 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie, Stary Skarżyn 44,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Piotr Caputa, zgłoszony przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, zam. Zambrów 

2. Joanna Natalia Dmochowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, 

zam. Zambrów 

3. Szymon Gawrychowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Brajczewo-Sierzputy 

4. Joanna Kosieradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

5. Agnieszka Skarzyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stary Skarżyn 

6. Joanna Strzelecka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Wdziękoń Pierwszy 

7. Marcin Zawadzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Przeździecko-Mroczkach,  

Przeździecko-Mroczki 5, 18-300 Zambrów: 

 

1. Szymon Andrzejczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA,  

zam. Grochy-Pogorzele 

2. Grzegorz Gawkowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Wdziękoń Drugi 

3. Klaudia Jarząbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMINY 

ZAMBRÓW, zam. Grochy-Pogorzele 

4. Izabela Krajewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Srebrny Borek 

5. Sylwia Rajch-Śledziewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zambrów 

6. Justyna Tymińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

7. Aleksandra Ziemianowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Długobórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Ładach Polnych, Łady Polne 11B,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Mariola Katarzyna Baczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

GMINY ZAMBRÓW, zam. Koziki-Jałbrzyków Stok 

2. Janusz Bączyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sędziwuje 

3. Łukasz Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łady-Borowe 

4. Mateusz Dmochowski, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Nowy Laskowiec 

5. Ewa Leśniewska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ,  

zam. Konopki-Jałbrzyków Stok 

6. Sylwia Mażewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

7. Jolanta Ogonowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łady Polne 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, Wiśniewo 10, 18-300 Zambrów: 

 

1. Karol Konopka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Ewelina Kossowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

3. Elżbieta Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

4. Justyna Perkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 

zam. Wierzbowo-Wieś 

5. Krzysztof Strzelecki, zgłoszony przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Wdziękoń 

Pierwszy 

6. Agnieszka Strzeszewska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, 

zam. Zambrów 

7. Lucyna Teresa Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, 

zam. Wiśniewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Woli Zambrowskiej, Wola Zambrowska  

ul. Leśna 2, 18-300 Zambrów: 

 

1. Bogusława Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziwuje 

2. Marek Gromek, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Zambrów 

3. Grzegorz Mioduszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola 

Zambrowska 

4. Hanna Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

5. Agata Narożna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, zam. Wola 

Zambrowska 

6. Martyna Rybak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

7. Marzena Magdalena Śledziewska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Tabędzu, Tabędz 16A, 18-300 Zambrów: 

 

1. Karolina Dąbrowska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ,  

zam. Krajewo-Ćwikły 

2. Izabela Kulesza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nagórki-Jabłoń 

3. Oliwier Modzelewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

4. Tomasz Partyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Leszek Raciborski, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Nowe 

Racibory 

6. Gabriela Rakowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 

zam. Tabędz 

7. Łukasz Sasinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMINY 

ZAMBRÓW, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Nagórkach-Jabłoni, Nagórki-Jabłoń 50A, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Mateusz Krajewski, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Nagórki 

Jabłoń 

2. Stanisław Leszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMINY 

ZAMBRÓW, zam. Zambrów 

3. Marta Nerowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

4. Katarzyna Putkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Nagórki-Jabłoń 

5. Helena Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Krajewo-Korytki 

6. Paulina Włodkowska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, zam. Długobórz 

7. Wiktoria Woroszyło, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nagórki-Jabłoń 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Cieciorkach, Cieciorki 45, 18-300 Zambrów: 

 

1. Urszula Gałczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Gabriela Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

3. Barbara Lenkiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Szumowo 

4. Jarosław Stanisław Leśniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Konopki-Jałbrzyków Stok 

5. Adam Plona, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

6. Teresa Zakrzewska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOSA, zam. Zambrów 

7. Anna Zalewska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA JANKOWSKIEGO, zam. Zambrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zakład Karny w Czerwonym Borze, Czerwony Bór 2,  

18-400 Łomża: 

 

1. Marta Baczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Piotr Bączyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sędziwuje 

3. Maria Borecka, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Wola 

Zambrowska 

4. Piotr Chodkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zambrów 

5. Bogdan Jabłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GMINY 

ZAMBRÓW, zam. Krajewo Borowe 

6. Joanna Jakimiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Poryte-Jabłoń 

7. Elżbieta Leszczyńska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, zam. Zambrów 

8. Aneta Łempicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

9. Adam Murawski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA JANKOWSKIEGO, zam. Tabędz 

10. Anna Oponowicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOSA, zam. Zagroby-Łętownica 

11. Mateusz Zaręba, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Wdziękoń Pierwszy 

 


